
Urheiluhenkilöstön
liikkuvuushankkeet

KA182-SPO

Hyväksytyt hankkeet 2024
22 hakemusta, joista 11 hyväksyttiin (50 %)
Myönnetty tuki yhteensä 174 428,00 €

Toista kertaa vuonna 2024 haussa olleet Erasmus+ Sport KA1 -urheiluhenkilöstön
liikkuvuushankkeet tarjoavat liikunta- ja urheiluseuroille mahdollisuuden lähettää omaa
henkilöstöään, valmentajiaan ja vapaaehtoisiaan toiseen urheiluseuraan. Liikkuvuusjaksojen
avulla on mahdollisuus parantaa valmentajien, henkilöstön sekä vapaaehtoisten osaamista
sekä hankkia uusia tietoja ja taitoja tekemällä kansainvälistä yhteistyötä toisen maan
organisaation kanssa, jakaen käytäntöjä. Hankkeiden myötä osallistujat oppivat myös EU:n
urheilun työsuunnitelman (EU Work Plan for Sport) tavoitteista käytännössä.
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Wheelchair instructors for martial arts

Raisiolaisen Varsinais-Suomen Kamppailu-Urheilijat ry:n tavoitteena on parantaa
pyörätuolikamppailu-urheilun saavutettavuutta Suomessa ja suunnitella seuraan
soveltuvan liikunnan ryhmiä. Tavoitteen saavuttamiseksi seuran pyrkimyksenä on
kouluttaa hankkeessaan ohjaajia ja seuratyöntekijöitä.

Kumppani MAAS International (Martial Arts All Styles) tarjoaa vierailun myötä seuralle
tietoa muun muassa lajin vaatimista erityisapuvälineistä ja tiloista. Kahden
liikkuvuusjakson avulla seura pyrkii valmistelemaan ja järjestämään virallisen
kouluttajakoulutuksen valmentajille, jota myös muut suomalaisseurat ja lajivalmentajat
voivat käyttää tulevaisuudessa.

Koulutuksien ja vierailujen pohjalta luodaan MAAS Internationalin sertifioima
opetusopas. Koulutuksen käyneet kouluttajat osaavat turvallisesti kouluttaa
pyörätuolikamppailun valmentajia ja oppilaita. Koulutusmateriaalista tehdään webinaari,
jolloin teoriaosan voi suorittaa verkossa ennen fyysistä opetusta. Lisäksi hankkeella
mahdollistetaan kouluttajaseminaarin suunnittelu vuodelle 2025.

Hankeaika: 06/2024–05/2025
Rahoitus: 15 185 €

Sofballin lajitaitoa Suomeen ruohonjuuritason toiminnan kehittämiseksi / Softball skills
for the development of grassroots activities in Finland

Helsinkiläinen baseball- ja softballseura Baseball Puumat ry haluaa edistämään naisten
softball-toimintaa itäisessä Helsingissä. Tavoitteena on luoda hauska ja yhteisöllinen
ympäristö, jossa liikunta on saavutettavaa ja kannustavaa. Hanke pyrkii vakiinnuttamaan
toimintaa, jotta seura voi tarjota monikulttuurista ja liikunnallista elämäntapaa ilman
suuria taloudellisia tai logistisia esteitä. Päämääränä on rakentaa verkostoa eri
taustoista tulevien naisten kesken, edistäen kulttuurista moninaisuutta ja
suvaitsevaisuutta. Tavoite on kehittää seuran softball-toimijoiden asiantuntemusta sekä
oppia uusia harjoittelumenetelmiä ja pelistrategioita, sekä parantaa seuran toimintaa ja
softball-yhteisön tasoa Helsingissä.

Osallistujat matkaavat Italiaan, missä he tutustuvat Forli Softballin toimintaan ja
osallistuvat harjoitusten suunnitteluun ja johtamiseen. Tarkoituksena on oppia uusien
harrastajien hankkimisesta ja matalan kynnyksen softball-toiminnasta. Osallistujista
muodostuu joukkueen ohjausryhmä, joka laatii seuraan suunnitelman uusien pelaajien
rekrytoimiseksi ja lajikokeiluja sisältäviä tapahtumapäiviä.

Tuloksena osallistujien valmennusosaaminen softballissa paranee ja hankkeen kautta
saatuja oppeja otetaan käytäntöön seurassa. Opit jaetaan seuran sisäisesti ja
Pesäpalloliiton kuukausittaisessa uutiskirjeessä, baseball- ja softball- seurojen
kokouksissa ja WBSC Europen vuotuisissa kongresseissa jäsenliittojen työpajoissa.

Hankeaika: 06/2024–05/2025
Rahoitus: 11 890 €

Partnerit: MAAS International

Partnerit: Softball Club Forli



Voimisteluseuran valmennuksen, yhteistyön ja osaamisen kehittäminen / Development
of coaching, networking and competence in the gymnastic club

Vantaalaisen voimisteluseura Sport Club Vantaa ry:n tavoitteena on lisätä motivaatiota
ja tarjota uusia mahdollisuuksia vapaaehtoisena toimivien seuratoimijoiden arkeen.
Tarkoituksena on kehittää tapahtumien järjestämistä niin, että vapaaehtoiset sitoutuvat
vastuutehtäviin. Tarkoituksena on lisäksi jakaa kumppaniseuralle valmennusosaamista
eri-ikäisten lasten ja nuorten kokonaisvaltaiseen valmentamiseen. Projekti auttaa
oppimaan valmennuksen erityispiirteistä, vaihtamaan ajatuksia ja monipuolistamaan
valmennustoimintaa.

Hankkeen kolme päämäärää on tutustua kreikkalaiseen tapaan leirien ja kilpailujen
järjestämisessä, hakea valmentajien liikkuvuusjaksoilla uusia toimintatapoja ja hyviä
käytäntöjä ja viedä Kreikkaan suomalaisia valmennusoppeja siitä, miten tukea nuoria
muun muassa oman suorituksen analysoinnissa ja kokonaisvaltaisessa harjoittelussa.

Hanketta edistetään kahdella liikkuvuusjaksolla. Voimistelusuoritusten analysointiin
luodaan oppimisalusta, joka hyödyntää sekä käytännön kokemuksia että digitaalisia
analyysimenetelmiä, joita käytetään eri-ikäisten ohjaaja- ja valmennustoiminnassa.
Oppimisalustalla jaetut materiaalit, kuten lajianalyysit, ovat kaikkien seuran jäsenten ja
yhteistyöseuran saatavilla.

Hankeaika: 06/2024–09/2025
Rahoitus:  16 776 € Partnerit: A.E Mykonou

Alahärmän kisan lentopallojaosto, kansainvälisyys ja paikallisuus, siivet ja juuret / The
Internationality and Locality of Alahärmän Kisa Volleyball club, The Wings and The Roots

Eteläpohjalaisen Alahärmän Kisa ry:n lentopallojaoston tavoitteena on vahvistaa
kansainvälistymistä ja paikallisuutta valmentamisen kautta. Tarkoituksena on sitouttaa
jo mukana oleva pelaajia toimintaan entisestään ja avartaa heidän näkemystään
toiminnasta. Vierailun myötä hankitaan uutta näkökulmaa perusorganisaatiotyöhön sekä
valmennukseen. Samalla tarkoituksena on oppia keinoista tavoittaa lapsia ja nuoria,
sekä löytää tapoja tukea oman valmennushenkilöstön työtä.

Vierailu naislentopalloseuraan antaa uusia ideoita tyttöjen ja naisten valmentamiseen,
mutta samoja opittuja keinoja voidaan käyttää myös valmentamisessa laajemmin,
vähintään soveltaen. Samalla tavoitteena on löytää keinoja tavoittaa paikkakunnan
maahanmuuttajia mukaan toimintaan ja lisätä osallisuuden kokemuksia paikalliseen
yhteisöön sen tasa-arvoisina jäseninä kuulumisesta.

Projektin kautta on tarkoitus kehittää seuran yhteistyömenetelmiä ja jakaa opittuja
käytänteitä valmentajille saatavilla olevaan sähköiseen tiedostoon, jonka saavat
käyttöön myös kaikki seuran uudet valmentajat.

Hankeaika: 07/2024–08/2025
Rahoitus: 21 768 € Partnerit: Arona Voley



Osaavampaa valmennusta ja parempaa hallintoa / Going more Pro

Kaarinalainen koripalloseura Ura Basket ry pyrkii ammattimaistamaan toimintaansa
parantamalla valmennuksen laatua ja kehittämällä seuran hallintoa niin, että seura
pystyy vastaamaan kasvavien harrastajamäärien tarpeisiin ja pitämään kiinni
vapaaehtoisistaan.

Hankkeen kautta on tarkoitus luoda pohjaa yhteistyölle, jonka kautta ratkotaan
valmentamisen ongelma-alueita, mm. tyttökoripallon drop out -ilmiötä etenkin teini-
iässä. Lasten valmentamisessa on tarkoitus keskittyä pedagogiikkaan niin, että
hauskuus ja oppiminen yhdistyvät. Liikkuvuuksien myötä päämääränä on organisaatio,
jossa roolitus on mietitty ja sopeutettu valmennuksen parantamiseen, mutta samalla
tukemaan ihmisten jaksamista ja seuran yhteisöllistämistä ja uusien tahojen mukaan
tuomista toimintaan.

Lopputuloksena on uuden valmennuskonseptin luominen, jotta lajista tulee hauska ja
elinikäinen harrastus. Yhteisöllisyyden myötä pelaajat ryhtyisivät seuran muihin rooleihin,
vaikka itse pelaaminen loppuisikin. 

Hankeaika: 09/2024–02/2026
Rahoitus: 16 672 €

Salaman kansainvälinen ulottuvuus – seurojen välistä tiedonvaihtoa sekä kielikylpyä /
International perspective for Musan Salama – Interchange of practices and language
bath 

Musan Salama ry on porilainen jalkapalloseura, jonka tavoitteena on löytää uusia keinoja
laadukkaan ja koulutetun valmennuksen takaamiseksi. Päämääränä on luoda
valmentajien keskuuteen elinikäisen oppimisen mallia. Toimintatapojen kehittäminen
edellyttää systemaattista suunnittelua ja analyysia nykyisistä käytännöistä sekä uusia
toimintatapoja, jotka vastaavat tunnistettuihin tarpeisiin ja parantavat tehokkuutta.
MuSan edustajat tutustuvat maltalaisen verrokkiseuransa Swieqin toimintaan, ja
kerääväät tietoa heidän parhaista käytännöistään ja vievät samalla omaa osaamistaan
Suomesta Maltalle.

Päätarkoituksena on seurata Maltalla maan jalkapalloliiton kehittyvimmäksi seuraksi
tituleeratun organisaation toimintaa ja imeä oppia heidän toiminnastaan sekä motivoida
valmentajia kehittymiseen. Samalla on mahdollista valmistaa omia pelaajia mahdolliseen
ulkomailla pelaamiseen tulevaisuudessa.

Liikkuvuusjaksojen jälkeen tavoitteena on muun muassa koostaa seuran toimijoille ja
sidosryhmille sekä paikallisille seuroille esitys, joka avaa yhteistyöseurassa esiin
nousseita pelillisiä ja fyysisiä teemoja.

Hankeaika: 06/2024–05/2025
Rahoitus: 20 640 € Partnerit: FC Swieqi United

                  Joventut Badalona
Partnerit: 

               Bayern Munchen



Partnerit: Club Scherma Pisa Antonio di Ciolo

Futsal ruohonjuuritason lasten liikuttajana Etelä-Karjalassa / Futsal as grassroots
children's movement in South Karelia

Futsalseura River Vuoksi ry pyrkii nuorena ja kasvavana organisaationa parantamaan ja
kehittämään toimintaansa Etelä-Karjalan alueella. Valmentajien liikkuvuusjakson myötä
tavoitteena on tutustua toimintamalleihin, jotta seuran ja kasvavassa suosiossa olevan
lajin tunnettavuutta voidaan parantaa vielä etenkin tyttöjen parissa.

Hankkeen myötä seura pyrkii luomaan valmiuksia parempaan seuran henkilöstön ja
yhteistyöverkostojen väliseen toimintaan ja hyödyntämään käytäntöjä vapaaehtoisten
mukaan saamiseksi. Samalla tavoitteena on lisätä seuran ja oppilaitosten tiiviimpää
yhteistyötä niin, että futsal juurruttaa lajina paikkansa kouluarkeen. Tärkein
valmennuksen tehtävä on saada lapset liikkumaan, jota varten uudet käytännöt ja
motoristen taitojen kehittäminen nousevat valmentajien toiminnassa keskiöön.

Valmentajat saavat uusia näkemyksiä ja tapoja ja samalla syvemmän ymmärryksen
lajista ja sen kehittämisestä, etenkin lasten- ja nuorten tapauksissa. Vierailun tavoitteena
on oppia ja omaksua käytäntöjä, jotka edistävät sukupuolten tasa-arvoa, sosiaalista
integraatiota ja urheilun esteettömyyttä.

Hankeaika: 06/2024–08/2025
Rahoitus: 13 111 €

Kallellaan valmennukseen / Lean into coaching

Oulun Miekkailuseura  ry pyrkii löytämään hankkeen avulla keinoja siihen, miten
yksilövalmennetussa lajissa olisi mahdollista tarjota harrastuspaikka mahdollisimman
monelle. Haasteena on miekkailuvalmennuksen edellyttämä laaja lajiosaaminen, joka
vaikeuttaa uusien valmentajien rekrytointia ja nostaa kynnystä valmentajaksi
suuntautumiseen. Samaan suuntaan vaikuttaa myös pienistä harrastajamääristä
seuraava taloudellisten kannustimien puute valmennusuralle.

Italialaisen kumppaniseuran kanssa tavoitteena on laajentaa valmentajien kykyä opettaa
eri ikäryhmiä, parantaa heidän lajituntemustaan sekä tarjota käytännön kokemusta siitä,
miten eri ikäluokkien ja samalla myös paramiekkailun valmennus on järjestetty
kansainvälisesti menestyneessä seurassa. 

Liikkuvuusjaksoilla tavoitteena on lisäksi oppia uusia lajitekniikoita niin, että niitä
osataan kohdentaa fyysisesti ja henkisesti erityyppisille harrastajille. Samalla
valmentajat oppivat käytäntöjä, joiden myötä seurassa saadaan edellytykset
suurempaan harrastajamäärään.

Liikkuvuuksien jälkeen Suomessa on tarkoitus järjestää muille seuroille avoimia leirejä,
joissa kansainvälisiä käytänteitä ja kokemusta hankkeesta jaetaan.

Hankeaika: 06/2024–11/2025
Rahoitus: 14 784 €

Partnerit: C. D. Futsi Atlético Féminas



Kaksoisurastrategioiden rakentaminen ja henkilöstön osaamisen kehittäminen / Dual
career strategies and development of employee competence

Hankkeessaan  hämeenlinnalainen HPK-Juniorijääkiekko ry pyrkii löytämään keinoja
kehittää henkilöstön sekä vapaaehtoisvalmentajien osaamista urheilijan kaksoisuriin
liittyen. Haasteena on, miten urheilu saadaan yhdistettyä tasapainoisesti yläkoulussa
sekä toisella asteella opiskelevien elämiin.

Pariisilaisen kumppaniseuran kanssa tarkoituksena on parantaa henkilöstönsä
osaamista, lisätä valmiuksia toimintatavoista liittyen kaksoisuriin, vahvistaa
eurooppalaisia verkostoja ja edistää tyttöjen asemaa urheilun ja muun elämän ja koulun
yhdistämisessä. HPK on merkittävä nais- ja tyttökiekkoseura ja seurassa on 80
tyttöpelaajaa, joihin liikkuvuushanke vaikuttaa.

Liikkuvuusjaksojen kautta osallistuvat pystyvät kehittämään kansainvälistä osaamistaan
ja rakentamaan itselleen kansainvälistä, monilajista, verkostoa. Kolmanneksi
liikkuvuuteen osallistuvat toimijat pääsevät näkemään uusia toimintatapoja kaksoisurien
organisoimiseen liittyen Euroopassa. Kumppaniseuralla on toimintaa niin tytöille kuin
pojille. 

Liikkuvuuksien jälkeen tuloksia levitetään myös alueellisen Urheiluakatemia Tavastian
kanssa, muun muassa hankkeen kautta luotavan kaksoisurastrategian kautta.

Hankeaika: 06/2024 - 12/2024
Rahoitus: 11 298 € Partnerit: Paris FC

Partnerit: Ishockeyklubben Stavanger

Uusia tuulia Stavangerista / New winds from Stavanger

Alajärveläisen  jalkapallo- ja jääkiekkoseura Järviseudun Pallokerho ry:n haasteena on
pienentyneet jääkiekon harrastajamäärät, etenkin kaikista nuorimpien lasten ryhmissä.
Seurassa on lisäksi alkamassa toisen asteen oppilaitosten kanssa yhdessä
organisoitava aamuharjoittelu, jonka järjestämiseen on tarkoitus saada uusia
näkökulmia. 

Liikkuvuusjaksojen myötä oppia haetaan norjalaisesta kumppaniseurasta, jossa on
vahva kiekkokoulutoiminta sekä toisen asteen oppilaitosyhteistyö. Harrastajien määrän
kasvattaminen ja toimivien mallien ja käytäntöjen kehittäminen mahdollistaa, että seura
säilyttää asemansa matalan kynnyksen liikuttajana alueella. Oman toiminnan reflektointi
suhteessa kohdeseuran käytäntöihin mahdollistaa molemminpuolisen oppimisen.

Liikkuvuusjaksojen jälkeen seurassa järjestetään palavereita, joissa puretaan jaksojen
aikana saadut muistiinpanot ja kokemukset (erityisesti yhdenvertaisuus, vastuulliset
toimintatavat, ympäristöjalanjälkeä pienentävät toimet), ja näitä pyritään tuomaan
kehittävästi mukaan seuran toimintaan.

Hankeaika: 09/2024–05/2025
Rahoitus: 13 448 €



Grassroots coaching and boosting women’s football

Lahtelaisen jalkapalloseura FC Kuusysi ry:n tavoitteena on vahvistaa ja laajentaa naisten
ja tyttöjen lajiosaamista ruohonjuuritasolta akatemiatasolle. Yhteistyössä
hollantilaisseuran kanssa on tarkoitus parantaa sukupuolten välistä tasa-arvoa luomalla
sukupuolten välille yhtäläiset mahdollisuudet seurojen toimintapolitiikkaan. Samalla on
tavoitteena ratkaista, miten tukea eri sosioekonomisista ja etnisistä taustoista tulevien
pelaajien integroitumista seuran toimintaan. Tarkoituksena on lisäksi tasapainottaa
seurojen valmentajien ja henkilökunnan sukupuolien osuuksia niin, että
uramahdollisuudet ovat samanlaiset niin naisille kuin miehille.

Hankkeen liikkuvuusjaksojen myötä on tarkoituksena havainnoida, miten lajin ympärille
on luotu hollannissa turvallinen ympäristö ja miten organisaatio ja yhteistyö muun
muassa miesten ja naisten välillä on  järjestetty.

Liikkuvuusjaksojen jälkeen on tarkoitus luoda keinoja sille, että myös keskimääräistä
lahjakkaammat tytöt voivat saada mahdollisuuden kehittyä urallaan ja päästä
haasteellisiin harjoitusympäristöihin poikien tavoin. Tavoitteena on määritellä käytännön
kehitystavoitteet FC Kuusysille vierailun aikana saatujen kokemusten perusteella.

Hankeaika: 06/2024–12/2024
Rahoitus: 18 856 € Partnerit: VV Spirit 


